
Nome CPF Motivo

ADAILTON SILVA DOS SANTOS 126.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADERLAINE MARIANA DA SILVA 128.***.***-17
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ADRIANA ANGÉLICA DO NASCIMENTO 
FERREIRA LOUGON

093.***.***-66
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ADRIANA DA FONSECA 112.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA DOS SANTOS GONÇALVES 074.***.***-05 O NIS é inválido.

ADRIANA GOMES LEAL 084.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA LÚCIA DE OLIVEIRA 032.***.***-51
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ADRIANA MANUELA GONZAGA 108.***.***-85
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ADRIANA MASSENA DA COSTA 076.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA PATRICIA BARBOZA VAZ 074.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA PIA DA COSTA GAMA 013.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA RODRIGUES MARCARINI 
BOULLOSA

029.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANA SILVA FARIAS ROSA 144.***.***-85
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ADRIANE CARVALHO DA SILVA 927.***.***-00
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ADRIANE PORTO SANTOS 151.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANE SANTOS DE ALMEIDA 164.***.***-30 O NIS é inválido.

ADRIANO RIBEIRO REIS 059.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA 094.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AKYL DA SILVA PEREIRA 035.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALANA PAULA DA ROCHA 058.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALAN DA SILVA R DOS SANTOS 105.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALAN GARNIER LEIRAS DA SILVA 083.***.***-65
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALAN SANT ANNA DE OLIVEIRA 143.***.***-16 O NIS é inválido.

ALCIDINEY NOGUEIRA FIUZA 475.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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ALCIONE DA COSTA FONSECA 073.***.***-93
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALDA CARVALHO RODRIGUES DE 
MORAES

073.***.***-19
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ALDENISIA GONÇALVES DA SILVA 642.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDER DORNELIS DA SILVA 142.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDRA CRUZ DOS SANTOS 
GARCIA

016.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDRA DA SILVA PIEDADE 118.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDRA LEITE PEREIRA 120.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDRA NATALINA DA COSTA 
LAURINDO

115.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALESSANDRA SOUZA GANAN 336.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALEX AGRA NOGUEIRA 102.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALEXANDRE DO NASCIMENTO FREIRE 075.***.***-40
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALEXANDRE RANGEL CABRAL 076.***.***-10 O NIS é inválido.

ALEXANDRE SOUZA MACHADO 089.***.***-80
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALEXANDRE VARGAS TAVARES DE 
JESUS

108.***.***-22
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALEX SANDRO NUNES SILVA 080.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALICE MAFRA SILVA 233.***.***-78
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALINE ARAUJO PINA 105.***.***-64
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALINE DE JESUS DECEMBRINO 120.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALINE GABRIEL PEREIRA 124.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALINE LOPES DA SILVA 133.***.***-84
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ALINE PERERIA CORBETA 075.***.***-07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ALINE SABOIA ODOM 119.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALMIR FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 117.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ÁLVARO CÉSAR DUTRA PRESTO 107.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA CARLA ALVES MENDES 138.***.***-95 O NIS é inválido.
AMANDA CARVALHAL DE SOUZA 
SANTOS

129.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA CECILIA RODRIGUES 
CALIXTO

110.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA CRISTINA DO CARMO 169.***.***-43
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

AMANDA DE MESQUITA JANUARIO 151.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA DOS SANTOS BRAGA VIEIRA 159.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA DOS SANTOS PINGITORE 
RIBEIRO

162.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

AMANDA GOMES RABELLO 140.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA IARA DA SILVA DE JESUS 
PINHEIRO

152.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA PEREIRA FRANCO DOS 
SANTOS

055.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA PIQUET DE CARVALHO 191.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

AMANDA SANTIAGO REZENDE 061.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA SOARES 158.***.***-70 O NIS é inválido.
AMANDA SUELLEN ALVES LIBORIO DA 
SILVA

059.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA VALERIA SANTOS DA SILVA 
OLIVEIRA

123.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMANDA VENTURA DA COSTA DA 
SILVA

081.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

AMARILDO BARBOSA 832.***.***-34
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA ALICE DA CONCEIÇÃO TRINDADE 057.***.***-16
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DIAS MARTINS FERRÃO 160.***.***-42
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ANA BEATRIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 170.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA ASSUMPÇÃO 
CAMARGO NEVES

119.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA CORREIA DE QUEIROZ 129.***.***-94
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 129.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ANA CAROLINA DOS SANTOS 148.***.***-48
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANA CAROLINA DOS SANTOS NOVIS 
TERRA

148.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA MARQUES DOS 
SANTOS

114.***.***-71
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA MEDELA DE MOURA 160.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA PEIXOTO MACHADO 163.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINA SANTOS MOURA 098.***.***-82 O NIS é inválido.
ANA CAROLINA SILVA PINTO DO 
ESPIRITO SANTO

093.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CAROLINE ALMEIDA DE SOUZA 141.***.***-42
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CLAUDIA KAROLIDIS 080.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CLAUDIA TAVARES DE ANDRADE 023.***.***-42
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CRISTINA ALVES MEIRA 011.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA CRISTINA REGO LEAL 014.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA ELIZA DE OLIVEIRA BARROS 158.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA KARINA MESQUITA VIEIRA 147.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA KAROLINA DINIZ BALDEZ 164.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANALIS MORENO DE OLIVEIRA 155.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA LUCIA MARIA ALVES DE 
ANDRADE

011.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA MARIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 919.***.***-04
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANA MARTA PEREIRA BARROSO 195.***.***-49
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA 
IMPROTA

086.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA DA CRUZ BARBOSA 091.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES 125.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA SANTOS ABRAHÃO 008.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA TASSE DOS SANTOS 120.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 227.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ANA RUTH VALADARES BEZERRA 059.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANATIELY APARECIDA BENTO DE 
OLIVEIRA

117.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDERLON DE CASTRO PAULO 157.***.***-74
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANDERSON ALVES DE SOUZA 149.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDERSON DE PAULA CARDOSO 
GREGORIO

071.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDERSON FERREIRA DA SILVA 077.***.***-08 O NIS é inválido.

ANDERSON INACIO DA SILVA 170.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDERSON RODRIGO SAMAPAIO DO 
NASCIMENTO

073.***.***-23
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANDERSON SANTOS OLIVEIRA 051.***.***-19
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDREA CRISTINA BAPTISTA 
LARANEIRAS SILVA

015.***.***-02
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANDREA MARTINS DA NOBREGA 109.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRÉA MATIAS DE LIMA DE 
SANTANA

166.***.***-14
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ANDRÉA SILVA DOS SANTOS 107.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRÉ CESARI BATISTA DE LIMA 131.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRÉ EDGARD BANDEIRA DA SILVA 146.***.***-43
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ANDRE FURTADO SIMAS 021.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDREIA DA SILVA 012.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRE LUIS PEREIRA NOGUEIRA 132.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRESSA COSTA GOMES 111.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRESSA DE SOUZA FELIZARDO 
NOVAES

098.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDRESSA KATLYN SABINO 
BERNARDO

139.***.***-63
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANDRESSA LUCIANA DA SILVA 139.***.***-79
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANDREZA SIMAO DOS SANTOS 116.***.***-10
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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ANDRIELLE SOUZA DO CARMO 118.***.***-96
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANGELA BLENDA DOS SANTOS DA 
CONCEIÇÃO

173.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANGELA DA CONCEIÇAO BASTOS 119.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ÂNGELA MARIA VIANA DA SILVA 080.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANGELICA MARIA NUNES DOS 
SANTOS

160.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANGELO VIEIRA BOTELHO 147.***.***-36
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ANICE DUARTE LOPES MONTE 093.***.***-81 O NIS é inválido.

ANNA PAULA AZEVEDO DE CARVALHO 144.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANNA SOPHIA NUNES GALANTE 149.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANNE CAROLINE RODRIGUES DOS 
SANTOS

098.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DA COSTA 022.***.***-33
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANTONIO FRANCISCO ALVES DA 
SILVA

109.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANTONIO LIMA DE SOUZA 048.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ARIANA ALVES SIQUEIRA 146.***.***-30
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ARIELE SILVA BRAGA 129.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ARIEL ZERBINATO PINTO 139.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ARTHUR DE ASSIS MACHADO 149.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ARTHUR REIS CORDEIRO 165.***.***-50
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ASLANE SANTOS SCHUENCK 125.***.***-57
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BARBARA ARAUJO ROSSI 102.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BARBARA CRISTINA MEDEIROS 
ROCHA

152.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BARBARA DA SILVA SOARES 130.***.***-52 O NIS é inválido.

BARBARA HELENA BARBOSA GOMES 
DA SILVA

161.***.***-63
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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BARBARA RODRIGUES DE LIMA 151.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BEATRIZ BUENO OLIVEIRA 378.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BEATRIZ DA MOTTA ARAUJO 023.***.***-65
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BEATRIZ PILAR DOS SANTOS 155.***.***-52
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

BEATRIZ VASCONCELLO DE SOUZA 105.***.***-07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ VICTORIANO DA SILVA 162.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BERENICE ROSA DA ROCHA BRANCO 
COSTA

014.***.***-76
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BETANIA GONÇALVES DO COUTO 124.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BIANCA DA CUNHA GOMES 
NASCIMENTO

125.***.***-94
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BIANCA DE SOUZA BATISTA 117.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BIANCA KELLY MASCARENHAS 
RAYMUNDO

151.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BIBIANA GOMES DE SOUSA 048.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRENDA CLARA ALBINO CÂMARA 160.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNA BRAGA PEREIRA 120.***.***-40
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BRUNA GONÇALVES REBELLO 116.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNA PIRES DIAS ALVES 147.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNA SANTANA SIMÕES 133.***.***-05
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

BRUNNO RAMOS OLIVEIRA DA COSTA 095.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO CORREIA DE JESUS 155.***.***-41
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BRUNO COSTA LOPES 115.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO DE ALMEIDA RODRIGUES 132.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO GONÇALVES DA SILVA 
FELICIANO

120.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO MARQUES FERNANDES 117.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO MORENO ALVES 143.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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BRUNO NUNES COSTA 139.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO RICARDO DE ALMEIDA ROCHA 132.***.***-80
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BRUNO RICHARD DO NASCIMENTO 150.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

BRUNO SILVA MOURA 121.***.***-81
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BRUNO VICENTE DE LIMA 134.***.***-90
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CACILENE DA FONSECA DA SILVA 053.***.***-07 O NIS é inválido.
CAIO GUILHERME CHAVES JANNUZZI 
DE SOUZA

123.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA ALVES MOTTA 138.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA ANDREA TEIXEIRA ALARCON 118.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA BRAVO SILVA 129.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA DE LIMA SOUSA 084.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA FERNANDA JUNG 007.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA LIMA DE SOUZA 160.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA PEREIRA DE LEMOS 147.***.***-09
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAMILA RUTE ALVES FRANCISCO 124.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA SILVA LIMA 135.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILA SOUZA DA SILVEIRA 146.***.***-98
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

CAMILE FERREIRA DOS SANTOS 103.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILLA GOES DA SILVA BARROS 135.***.***-93
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAMILLA PEREIRA FERNANDES 146.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILLE CRISTINI MORAES MARTINS 152.***.***-52
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAREN SILVA ANUNCIAÇÃO 152.***.***-39
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CARINA RAMOS DE SOUZA 141.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

8 / 52



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Concurso Público para provimento de vagas de cargos  Técnico-Administrativos

Edital 293/16

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento  da Taxa de Inscrição
Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

CARLA CRISTINA DA SILVA LEAL 084.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA CRISTINA SANTOS DE ARAUJO 103.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA DE LOURDES AUGUSTO ALVES 029.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA DE MENDONÇA MATOS ALVES 136.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA DE SOUZA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

112.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA LETICIA FLAVIANO ROSA DA 
SILVA

103.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA PRISCILA AQUINO DE JESUS 162.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA SANTOS DE OLIVEIRA 057.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLA SOUZA DOS SANTOS DA 
ROCHA

095.***.***-10
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CARLOS ALBERTO SILVA LOPES 139.***.***-37
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CARLOS ALBERTO SOARES 
RAIMUNDO

113.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS AVANCE DE SOUZA CUNHA 140.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS CELSO MENDES DOS 
SANTOS JUNIOR

110.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO DA CONCEIÇÃO 
SILVA

159.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO FERNANDES 
VICENTE

105.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS FELLIPE MOTTA MONTEIRO 140.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE DE CASTRO 
MATTOS

153.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
CARAVALHO

128.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SARAIVA

005.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE MOTA DA SILVA 145.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARLOS RENATO FERREIRA 
BARACHO

036.***.***-28
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CARLOS VINICIUS DUARTE VIANA 
CARDOZO

136.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CARMEN APARECIDA FARIA 553.***.***-87
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

CAROLINE FERNANDES DE FRANÇA 
SILVA GARDINO

117.***.***-57
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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CAROLINE GRADIM MORAES 146.***.***-26
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAROLINE OLIVEIRA DE CASTRO 170.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAROLINE PAULA DA SILVA 134.***.***-41
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES 136.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CAROL SOUZA DA SILVEIRA 146.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

CASSIA HELENA DA SILVA BARTALS 126.***.***-08
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CATIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 051.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CÉLIO LEONARDO ALVES DA SILVA 125.***.***-76
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CHARLENE DIAS DE SOUZA 097.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CHARLES CAVALCANTE LEAL 114.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CHARLES SANTOS FREIRE 122.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CIBELLE SILVA ARCANJO SOARES 139.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CIDINEIA SILVA DO CARMO 108.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CÍNTIA CRISTINA DA SILVA 080.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CÍNTIA PEREIRA DE SOUZA GUIA 161.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CIRLENE PEREIRA DOS SANTOS 010.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CIRO CARVALHO DE OLIVEIRA 127.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLARISDETE LINHARES VIEIRA DA 
SILVA

954.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLAUDIA DE FRANÇA DO ESPIRITO 
SANTO

873.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CLAUDIA MARIA DE HOLANDA ROCHA 784.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLAUDIA SOUZA DA CUNHA BANHOS 035.***.***-48
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLAUDIENE CARVALHO ALVES 789.***.***-68
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLAUDIO DA SILVA RIBEIRO 785.***.***-49
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

CLAUDIO DA SILVA SOUZA 929.***.***-34 O NIS é inválido.
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CLAUDIO RODRIGUES ROCHA DA 
SILVA

120.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLEBER MARQUES CORDEIRO 053.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLEBSON VIEIRA DOS SANTOS 067.***.***-50
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

CLÉCIA DOS REIS 034.***.***-63
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CLERIA DO PILAR SAROT 552.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CLODUALDO LAURINDO DE AQUINO 027.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRICIA KELLY DA SILVA SANTANA 147.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISLENE JARDIM DE ALMEIDA 015.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTIANA GARCIA 088.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTIAN CABRAL PEIXOTO 149.***.***-64
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

CRISTIANE ALMEIDA DO CARMO 089.***.***-50 O NIS é inválido.

CRISTIANE CRISTINA FELIX FALCÃO 101.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTIANE DA SILVA FERREIRA 
SOUZA

104.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTIANE DE OLIVEIRA FREITAS 084.***.***-47 O NIS é inválido.

CRISTIANO LEANDRO BATISTA 124.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTINA GOMES BARRETO 013.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRISTINE DA SILVA MARTINS 113.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CRYSCILLA GONÇALVES BAPTISTA 114.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CYNTHIA ARAUJO DO NASCIMENTO 120.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAIANA ALVES DOS SANTOS 056.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAIANE DA SILVA ARAÚJO 023.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DÂMANI BURGOS TAVARES DA SILVA 146.***.***-84
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DANDARA CORREA DOS SANTOS 130.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANDARA DOS SANTOS GUIMARÃES 134.***.***-59
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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DANIELA APARECIDA DA COSTA SILVA 071.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELA LEÃO GONÇALVES 111.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIEL AZEVEDO DA FONSECA 142.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIEL DAMAZIO RIBEIRO DE 
MORAES

149.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIEL DA SILVA ANDRADE 113.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIEL DOS SANTOS MONTEIRO 115.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIEL DOS SANTOS PINTO 124.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE ALVES ALBUQUERQUE 036.***.***-22
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

DANIELE BRASIL PEREIRA 084.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE DA COSTA PEREIRA 097.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE DE ARAUJO RIBEIRO 121.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE DE SOUZA RODRIGUES 165.***.***-27
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE DO REGO OLIVEIRA 123.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELE GONÇALVES DE ARAUJO 059.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DANIELE REIS DE FIGUEIREDO 
MESQUITA

117.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DANIELI DOS SANTOS 077.***.***-39
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DANIELI SILVA FEIJO DE SOUSA 410.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANIELLA CARBONETTI RANGEL 
AUGUSTO

154.***.***-12
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DANIELLE DA SILVA SANTOS 142.***.***-89 O NIS é inválido.
DANIELLE DE SOUZA OLIMPIO 099.***.***-29 O NIS é inválido.

DANIEL LEMOS TAVARES 152.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAN RAFAEL FERREIRA TELES DE 
SOUZA

131.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DANYELLA BARBOSA 172.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DARLENE JOSÉ NASCIMENTO DE 
SOUSA

684.***.***-68
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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DAVID DA COSTA MARQUES 142.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAVID SANTOS DE CARVALHO 877.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAVIDSON ALEXANDRE DA SILVA 
PEREIRA BASTOS

054.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAVI FIGUEIREDO DA SILVA 106.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAVI SILVEIRA LAVOR 131.***.***-57
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAYANA GONÇALVES DE 
ALEXANDRINO SILVA

140.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAYANA SERENA BARRETO RIBEIRO 145.***.***-11 O NIS é inválido.

DAYANE DE SOUZA DA COSTA 139.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DAYANE LINHARES SILVA 165.***.***-86
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DAYANNE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 
GOMES

139.***.***-83
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DAYSE LOURENÇO ANSELMO 025.***.***-93
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA DE 
ASSIS

152.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DÉBORA DA SILVA DE ALMEIDA 150.***.***-19
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DEBORAH AZZI NOGUEIRA 335.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DÉBORA STEPHANIE FLAUZINO DA 
SILVA

168.***.***-23
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DEBORA SUELY LOSSO 109.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DEIGINAN BARBOSA DA SILVA 073.***.***-07
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

DEIVID BATISTA DOS SANTOS 100.***.***-42
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

DENISE CARLA DE OLIVEIRA VIANA 
BARRETO

162.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DENISE DE MORAIS RIBEIRO 968.***.***-49
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DENISE DE SOUZA SILVA 076.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DENYELLE TEIXEIRA COIMBRA 147.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DIANA ROCHA MONTEIRO DOS 
SANTOS

117.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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DIEGO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 115.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIEGO FERNANDES BARBOSA 327.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIEGO FRANCISCO DA SILVA 110.***.***-45
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIEGO GONÇALVES DE ARAÚJO 127.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIEGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 138.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIEGO ROBERTO SOUZA DE BARROS 111.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIOGO PEREIRA DE MORAES 143.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIRCEU TARGINO FERREIRA 073.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DIRCILANE REZENDE DA COSTA 111.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DOMITILA DUARTE E SILVA 058.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DOUGLAS ALEIXO QUEIROZ 113.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DOUGLAS MAGNO DA SILVA 090.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DOUGLAS MENDES DA SILVA SOUZA 125.***.***-67
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

DRIELLE CINTIA DE SANTANA 
MARCIANO

158.***.***-95
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

DRIELLE NASCIMENTO E SILVA 
COSTA

131.***.***-33
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

DURVAL DA SILVA SANTOS 147.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDERSON PAULO PEREIRA MANOEL 403.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

EDGAR JOÃO JÚNIO DE SOUSA 087.***.***-30
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

EDIJANE MATOS SALES 835.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDILAINE BRAGA MORAES 132.***.***-50
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

EDILAINE SOUZA DA SILVA DE 
ALMEIDA

085.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDILANO BRUNO DOS SANTOS SILVA 115.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDILENE SILVA DE AQUINO 072.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDILSON ALVES GOMES 075.***.***-10
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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EDIMILSON BENTO DA SILVA 042.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDINETE DOS SANTOS PÉRISSÉ 046.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDINILZA MARTINS DO NASCIMENTO 046.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

EDIVALDO DOS SANTOS ALVES 155.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

EDMAR ANDRÉ DA SILVA JUNIOR 917.***.***-72
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDNA DOS REIS PAIVA 091.***.***-09 O NIS é inválido.

EDNA FONSECA GODOY SARTO 147.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDNA MARIA DO NASCIMENTO 059.***.***-89
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

EDNILSON DA SILVA SANTOS 117.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDSON PINTO COUTO 005.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDSON SENA DE MIRANDA 041.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDUARDO BOONE GONÇALBES 841.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDUARDO DE QUEIROZ BENJAMIN 141.***.***-38
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ELAINE AMORIM VIEIRA 098.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELAINE JESUS DO NASCIMENTO 584.***.***-87 O NIS é inválido.

ELAINE ROMUALDO DA SILVA 097.***.***-79
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELAINE SILVA DE AGUIAR 086.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELIANA CASTRO RIBEIRO URBANETZ 089.***.***-69
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELIANA FERREIRA LIMA 023.***.***-06
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELIANA MENDONÇA DA SILVA 
URBANO

081.***.***-67
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELIANE ALMEIDA GOMES 153.***.***-75
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ELISABETE CARDOSO SILVA 096.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELISABETE CRISTINA OLIVEIRA DA 
SILVA

090.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ELISAMAR CORDEIRO DE SOUZA 128.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELISANGELA DE OLIVEIRA PACHECO 100.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELISANGELA FERREIRA DE SOUSA 081.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELISANGELAMARIAVIEIRADOSSANTO
S

019.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELISÂNGELA PESTANA GASPAR 127.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELISIO HIGINO PEREIRA 866.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELIVÂNIA MARIA DOS SANTOS MOURA 023.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELIZABETH NAPOLEÃO SILVA DE 
SOUZA

037.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELIZANDRA GONÇALVES DE SOUZA 
DIAS CAMPOS

980.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELIZANGELA FREIRE SILVA SOUZA 084.***.***-89
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ELIZA ROCHA LIMA FERREIRA DA 113.***.***-80 O NIS é inválido.

ELVIS CORDULINO FERNANDES 130.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ELYS ANGELA DOMINGUES DA SILVA 
DE SOUZA

042.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMANOEL DA CUNHA GERMANO 091.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMANUEL THIAGO PINHEIRO DUTRA 161.***.***-45
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMERSON BARBOSA CARVALHO 020.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMERSON ROSA SANTANA 145.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMILY NASCIMENTO DE ABREU 167.***.***-03 O NIS é inválido.

EMILY PAIXÃO DA SILVA 149.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EMMERSON MATHEUS RODRIGUES 
DE SOUZA

127.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ENÉIAS PEDRO ESCOSSIA DE ABREU 151.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ERASMO CARLOS MARTINS CARDOSO 847.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ERICA CRISTINA SANTOS DA SILVA 113.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ERIC AMORIM PEREIRA 145.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ERIC DE SOUZA PEDRO 127.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ERIKA OLIVEIRA DE ASSIS 099.***.***-00 O NIS é inválido.

ERIKA SANTANA RAMOS 129.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ESTER PEREIRA LÊDO 172.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ESTHEFANY NASCIMENTO 
GONÇALVES

156.***.***-36
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EVANDRO GONÇALVES DA SILVA 121.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EWERTON PATRICK DUMOND 
SANTOS SILVA

149.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FABIANA ALBINO FRAGA 087.***.***-66
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

FABIANA SILVA DA ROCHA 059.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FABIANI NUNES BALBIO 166.***.***-23
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FÁBIO BATISTA LEIS 092.***.***-18 O NIS é inválido.

FABIO DE OLIVEIRA FELIX 108.***.***-73
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FABIO DOS SANTOS SANTANA 094.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FABIOLA DOS SANTOS BRANDA DE 
MATTOS

159.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FABIO LEITAO DOS SANTOS 086.***.***-01 O NIS é inválido.

FÁBIO RODRIGUES SOUSA 095.***.***-69
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FABRICIO VIDAL DE OLIVEIRA 137.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FATIMA ALVES DE SOUZA 933.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FELIPE DUARTE FERREIRA 143.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FELIPE HERDT DOS SANTOS SILVA 129.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FELIPE JERONIMO DA SILVA 125.***.***-60 O NIS é inválido.
FERNANDA CAETANO PINTO 137.***.***-66 O NIS é inválido.
FERNANDA CARNEIRO VEIGA 
RODRIGUES DA COSTA

137.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDA DE MACEDO SILVA 108.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDA DE SOUZA ANTUNES 108.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDA DE SOUZA AUGUSTO 142.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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FERNANDA GRACIELA GOMES 
FIGUEIREDO

091.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDA LUIZA MERINO REBOUÇAS 151.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDA MARIA SOUZA NETTO DE 
ANDRADE

839.***.***-15
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDES SILVA BESSA 071.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDO DA GAMA MACHADO 
MOREIRA

055.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FERNANDO ZIDERICH DO AMARAL 129.***.***-17
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FILIPE HENRI QUE DE ORNELAS 
COSTA CORRÊA

154.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FLÁVIA FABIANE GOMES DA SILVA 023.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FLAVIANA DA SILVA MARINHP 701.***.***-09
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

FLAVIA TEIXEIRA RIOS 120.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FLÁVIO JÚLIO FELIX DA SILVA 174.***.***-83
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FLAVIO LUIZ SILVA 091.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FLÁVIO REIS DE OLIVEIRA 056.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FLAVIO RENATO MARAU DE 
CARVALHO

035.***.***-67
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

FRANCIANE DOS SANTOS ALVES 147.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FRANCILAINE DA SILVA 090.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES 
SANTOS JUNIOR

029.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FRANCISCO JOSÉ DAS VIRGENS 
JANUÁRIO

091.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

FRANKNAIRY GOMES SILVA 068.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELA ALVAREZ DA COSTA 140.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELA BIONDE PAZOS 074.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIEL DE MOURA ALVAREZ 140.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELLA DE CARVALHO SANTIAGO 162.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELLE ALVES GONÇALVES 157.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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GABRIELLE BRITO COSTA 145.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELLE CRISTINY RIBEIRO 
MACHADO PEREIRA

146.***.***-13
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GABRIELLE DE OLIVEIRA TAVARES 063.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIELLE OLIVEIRA DE ARAÚJO 177.***.***-19
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GABRIEL LOPES ALFRADIQUE ALVES 152.***.***-13
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GABRIEL SILVEIRA CARDOSO 158.***.***-94
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GENIS DE ALMEIDA DA HORA 110.***.***-93
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

GEOVANA CRISTINE DE ARAUJO 
SANTOS

164.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GEOVANE MARQUES LEMOS DA SILVA 157.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GEOVANNE SOUZA AZEVEDO PINHO 043.***.***-88
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GERALDA FERREIRA DE OLIVEIRA 881.***.***-53 O NIS é inválido.

GERSON DA SILVA COELHO 118.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GERSON DE LIMA SILVA 589.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GERSON ROMUALDO DA SILVA 105.***.***-43
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GESSICADA SILVA AZEVEDO 132.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GEYSA SANTOS DE SOUZA ALMEIDA 111.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GILDO RAFAEL DE ALMEIDA SANTANA 082.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GIOVANI ALMEIDA DE SOUZA 001.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GIOVANNA CARDOSO DE ALMEIDA 139.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELE DA SILVA ASSIS 106.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELE DE OLIVEIRA SILVA 114.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELE MACCACHERO GALL 052.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELLE DE MENDONÇA GURJÃO 
LOBATO

107.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELLE DOS SANTOS 162.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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GISELLE GARCIA MOREIRA 129.***.***-42
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISLANE DOS SANTOS LIMA 044.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GIZELLY CORREIA MARTINS DIAS 129.***.***-66
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GLAUCE GOMES DA SILVA CAMILO 098.***.***-37 O NIS é inválido.

GLEICY ELLEN MARINHO DA SILVA DE 
SOUZA

163.***.***-29
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GLEICY SANTOS PEREIRA 012.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GLORIA MARIA DE SOUSA DOS 
SANTOS

057.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GRAZIELI LOPES DA SILVA 116.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GUALTER DE OLIVEIRA NUNES 100.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GUILHERME BARBOSA DA SILVA 362.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GUILHERME FERNANDES ALVES 
SOARES JEREMIAS

128.***.***-82
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GUSTAVO XAVIER PORTO TORRES 167.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HAMILTON GAMA PANTOJA FILHO 014.***.***-52 O NIS é inválido.

HANS BRÁULIO NARCIZO MARQUES 123.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HÉLIO FRANKLIN JOHNSON VIANA 
FIGUEIREDO

150.***.***-14 O NIS é inválido.

HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 129.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HILDOBERTO CRISTIANO MARRON DA 
CUNHA

077.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HINGRID ECCARD DE OLIVEIRA 101.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HOBBERDAN NOGUEIRA DOS SANTOS 168.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HUDSON DOS SANTOS FURTADO 121.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HUGO FREDERICO DA SILVA 147.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HUGO LEONARDO SOUSA DE 
SANTANA

110.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IEDA CRISTINA DA SILVA 054.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IGOR FERREIRA DA COSTA DE 
ALMEIDA

142.***.***-42
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IGOR RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 383.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ILZA DE SOUZA SANTOS 090.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

INEZ MARIA SALES DA MATA 103.***.***-71
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

INGRID BRITO DO NASCIMENTO 
RIBEIRO DA SILVA

167.***.***-21
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

INGRID FERNANDA MOREIRA 132.***.***-95
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

INGRID PEREIRA DA SILVA 089.***.***-27
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

INGRID PRADO PFALTZGRAFF 136.***.***-45
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IRACI DOS SANTOS MECENAS 661.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IRAN GONZAGA JÚNIOR 136.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISAAC SILVA DE OLIVEIRA 105.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISABELA LEANDRO TAVARES 092.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISABELA SANTANA DUFFES 104.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISABELA TELES DE SOUSA 
SALGUEIRO

148.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISABEL CRISTINA DE PINHO ANDRADE 846.***.***-91 O NIS é inválido.

ISABELE CRISTINA GOMES DA SILVA 100.***.***-65
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

ISABELLE DO NASCIMENTO LEÃO 143.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ISABELLE ENNES NOGUEIRA KLAYN 128.***.***-55
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ISABELLE GONÇALVES DA SILVA 151.***.***-98
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ISABELLE SOARES DA SILVA 167.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ISADORA DE ARAÚJO DUARTE 149.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ISMAEL FABRICIO VAZ 152.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IVANILDA SILVA DE JESUS 090.***.***-45
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

IVAN SANTOS DE SOUSA 949.***.***-72
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

IVAN SOARES LIMA 094.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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IVIA SOUSA SANTOS 024.***.***-62 O NIS é inválido.

IZABELA DA SILVA FERREIRA 103.***.***-18
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

JACKELINE FRANÇA PINHEIRO 098.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JACQUELINE BEZERRA FELICIANO 138.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JACQUELINE MACHADO VITAL 705.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAILSON SOUZA DE LIMA 136.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAIR SINESIO MONTEIRO 725.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JAKYSON OLIVEIRA SOUZA 787.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JALDO RODRIGO DOS PASSOS 
FIGUEIRA

037.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAMERSON SOUZA BORGES 018.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JANAINA MARIA CAETANO PIRES 116.***.***-31 O NIS é inválido.

JANAINA MARMELLO DA SILVA 042.***.***-78
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JANAÍNA PEREIRA LIMA 072.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JANDERSOM MARTINS DE PAULA 137.***.***-40
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JANDERSON GOMES DAMASCENO 059.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAQUELINE CUNHA BERNARDINO 134.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAQUELINE MASSENA DA SILVA 092.***.***-29 O NIS é inválido.

JASON LEONARDO SILVA 367.***.***-66
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

JEAN CARLOS DE SOUZA CANDIDO 059.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEAN DOS SANTOS 016.***.***-06
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JEANE PARREIRA BARCELLOS DA 
SILVA

161.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEAN MARTINS FERREIRA 133.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEAN PIRES PAIXAO 137.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEFFERSON BALBINO DA SILVA 058.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEFFERSON DE BARROS COELHO 111.***.***-24
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

22 / 52



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Concurso Público para provimento de vagas de cargos  Técnico-Administrativos

Edital 293/16

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento  da Taxa de Inscrição
Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

JEFFERSON FERREIRA DE 
FIGUEIRESO

145.***.***-71
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JEFFERSON TOMAZ DE ARAUJO 145.***.***-80
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JENIFFER DOS SANTOS PAIVA 136.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JENIFFER RAYANE MAGALHÃES 145.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JENIFFER SANTOS DE MORAIS 118.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JENYFER SILVA DOS SANTOS 
PEREIRA

130.***.***-62
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA BIANCA DE CARVALHO 146.***.***-50
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA CISTINA SOBRINHO DA SILVA 
CAVALCANTE

147.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JESSICA CRISTINE BERNARDO DOS 
SANTOS

146.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA CUNHA DOS SANTOS 180.***.***-16
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA DA SILVA CARDOSO 060.***.***-80 O NIS é inválido.

JÉSSICA DA SILVA OLIVEIRA 145.***.***-93
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA DA SILVA PEIXOTO 153.***.***-27
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JÉSSICA DE AGUIAR GONÇALVES 130.***.***-09 O NIS é inválido.

JÉSSICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 149.***.***-84
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

JESSICA DE VASCONCELLOS 
MARIANO

145.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA GOMES SILVA 141.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA PAULA ALVES DIMAS 146.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA ROSANA ALVES DOS 
SANTOS

136.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA SANTOS DE ARAUJO 137.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA SANTOS DE OLIVEIRA 
GOMES

122.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JHONATA JAMES RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

114.***.***-13
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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JHULLY DA SILVA MARQUES 169.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOANITA MACENA DA SILVA 025.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO BATISTA DE LIMA JUNIOR 115.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO CARLOS NASCIMENTO 
BANDEIRA

133.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA MAMEDE 146.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO MATEUS PAIVA DALVI 058.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO PAULO ANDRADE DO BRASIL 
SALGADO

145.***.***-51
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO VICTOR CANDIDO COELHO DA 
SILVA

122.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO VICTOR CARVALHO RITO 128.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOÃO VICTOR NASCIMENTO DOS 
SANTOS

134.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOEL GUERREIRO BORGHI FILHO 351.***.***-36
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JÓ ELIAS MOREIRA DOS SANTOS 171.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOELMA DOS SANTOS DE SOUZA 966.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOELMA JANDIARA DO VALE 011.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOHN LENON ANSASTACIO DE 
CASTRO

130.***.***-78
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOICE NEVES DA SILVA 104.***.***-66
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOILSON JOSÉ AUGUSTO DOS 
SANTOS

138.***.***-62
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JONAS PINTO PEREIRA 122.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JONATÃ CORDOVIL MACHADO 164.***.***-85
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JONATAS BATISTA MARINHO 093.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JONATHAS CORRÊA BOTELHO 126.***.***-57
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JORDAN PEDRO MENEZES AZEVEDO 169.***.***-54
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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JORGE HENRIQUE DE JESUS 822.***.***-34 O NIS é inválido.

JORGE PEÇANHA DE AZEVEDO FILHO 073.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JORGE PEREIRA LUCIO 078.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JORGE WILSON DE MATOS NETO 143.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ ADNEI OLIVEIRA 086.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOSE ALDENIR FERREIRA DE ARAUJO 
JUNIOR

127.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSE BRUNO FELICIANO 140.***.***-01
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

JOSECELIO MARQUES NOGUEIRA 409.***.***-72
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSE EDIVANIO VICENTE DOS 
SANTOS

031.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSE ELI HOMEM SANTOS 886.***.***-68
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOSE ELMO FERREIRA 000.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ LEONARDO CURADO RIBEIRO 
JUNIOR

151.***.***-57
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS 
MACEDO

163.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ MAURÍCIO DA SILVA 024.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES 989.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSE ROBERTO PINTO FERREIRA 038.***.***-50
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JOSINEIA SOUSA DA SILVA 971.***.***-15
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSUÉ BARBOSA NUNES DA 
CONCEIÇÃO

147.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSUÉ MARCELO DE ALMEIDA SILVA 093.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOYCE CARLA FERREIRA PRATA 162.***.***-16 O NIS é inválido.

JOYCE DA SILVA PEREIRA 149.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOYCE GONÇALVES BARCELLOS 156.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOYCE NEVES DE SOUZA 137.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOYCE PEREIRA DA SILVA 165.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JUCIARA DOS SANTOS E SANTOS 336.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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JULIANA CARVALHO MORAES 
BANDEIRA

141.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 121.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 
BRAZO

168.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA DA SILVA NERES LOPES 104.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA 141.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA DE OLIVEIRA GABRIEL 103.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA MARIANO TORRES 100.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA RENATA COUTO 354.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO 153.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA SOUZA MOTA 145.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANA VITORIA DE ALMEIDA LOPES 
CHAGAS

165.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JULIANE MACHADO BARRANCO 061.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANE ROSA FELICIO MOTA 128.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANO LEODONIO XAVIER LIMA 130.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANO LOCATELLI DOS SANTOS 072.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULIANO RAMALDES FREIRE 403.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULLIANA DOS SANTOS GONÇALO 
COELHO

112.***.***-25
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JULLY ANNE DOS SANTOS PONTES 
BARROS

104.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JULY MESQUITA MENDES GARCIA 098.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JULYNE DE MATTOS 
WENDERROSCKY

147.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JUSSARA MARIA RODRIGUES 016.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KALLYANE MARIA DA SILVA 131.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KAMILLA ROSA DE OLIVEIRA DOS 
REIS

134.***.***-48
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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KAREN CRISTINE PERES DA SILVA 143.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KAREN DOS SANTOS ARAUJO 123.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KAREN TRINDADE DA SILVA 133.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KARINA FALJKO DELATORRE DE 
OLIVEIRA

130.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KARINNA APARECIDA MOREIRA 
MANHÃES

114.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KARLA CRISTINA ANELLO DA SILVA 090.***.***-95
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

KATHERINE BASTOS CABRAL DE 
AMORIM

128.***.***-27
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KATIA CRISTINA DA SILVA 544.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KATIA REGINA PORTO 013.***.***-83
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KATIA SILVA SALGADO 791.***.***-53
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

KATIUCIA KAREN RODRIGUES DA 
SILVA

104.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KEILAH BATISTA DE SOUZA CARDOSO 135.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KELLY ALVES DE SÁ 116.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KELLY CORDEIRO FERREIRA 058.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KELLY DA SILVA RODRIGUES 121.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KELLYENE CRISTINA DUTRA 
TIBURCIO NASCIMENTO

139.***.***-28 O NIS é inválido.

KELVIN ARISMAR CARDOSO DO 
NASCIMENTO

165.***.***-35
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KENNEDY ESPENCER DOS SANTOS 140.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KÉSSYA CRYSTINE DE SOUZA 129.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KESY SILVA DOS SANTOS 103.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

KÍSSILA CAMILLE PINHEIRO DA SILVA 173.***.***-69
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

KLEBER DOS SANTOS CORREA 105.***.***-66
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

KLEBER KRAUSS CANELLAS FILHO 793.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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KLINGER GONÇALVES MENESES 
JUNIOR

084.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LAIRA MARIA SEVILHA DE MOURA 
FRANCO

150.***.***-11
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LAÍS CRISTINA BRAGA TEIXEIRA 153.***.***-38
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LAIS DA SILVA MAGALHAES PAES 130.***.***-71
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LARISSA ALVES SAWAN 147.***.***-71
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARISSA DA SILVA ALVES FERREIRA 124.***.***-11
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARISSA FERREIRA MONTEIRO 142.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARISSA FERREIRA OLIVEIRA 167.***.***-92 O NIS é inválido.
LARISSA IANDRA RIBEIRO DO 
NASCIMENTO

178.***.***-39 O NIS é inválido.

LARISSA INGRID PEREIRA 163.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARISSA NUNES ALVES 156.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARISSA PEREIRA DA SILVA 162.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LARISSA RODRIGUES DE SOUSA 
BARBOSA

157.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LARYSSA DOS SANTOS SILVA 101.***.***-51 O NIS é inválido.

LAUANA SIMÕES METELLO 095.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LAURA RAYSSA AQUINO DOS SANTOS 169.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LAURIENE DANIEL SEVERIANO 140.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEANDRO DOS SANTOS COSTA 057.***.***-35
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LEANDRO NEVES DE OLIVEIRA 086.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEANDRO PEREIRA RODRIGUES 109.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEANDRO SALES DE CASTRO 145.***.***-55
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

LENON ALVES MACHADO 135.***.***-02 O NIS é inválido.

LENON SANTOS DA CONCEIÇÃO 135.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO ARRUDA DE MELO 149.***.***-25 O NIS é inválido.
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LEONARDO BATISTA MOURA 128.***.***-50
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LEONARDO BIANCHI DE ASSIS 094.***.***-64
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO DA CONCEIÇÃO 
RODRIGUES

132.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO DE ANDRADE GOMEZ 058.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO DE MOURA PEREIRA 150.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO DE SOUSA SILVA 103.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO DO NASCIMENTO LEAL 094.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO HONORIO DE MENEZES 009.***.***-94
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO NUNES DE MIRANDA 139.***.***-42
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LEONARDO VIANNA VENANCIO 098.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LEONARDO VIEIRA DA COSTA 079.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LETICIA DA SILVA CARVALHO 161.***.***-88
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LETICIA DOS SANTOS MACHADO 159.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LETICIA GAIANI DOS SANTOS COUTO 
FAGUNDES

155.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LETICIA GOMES SALDANHA 161.***.***-47
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LETÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 144.***.***-35 O NIS é inválido.

LETÍCIA SILVA DE ALMEIDA 145.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LÍDIA DÉBORA CESAR 147.***.***-11 O NIS é inválido.

LIDIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 128.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LIDIANE DE AMORIM BELIENI 056.***.***-92 O NIS é inválido.

LIGIA CHAVES DE FREITAS FARIAS 139.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LIGIA LINS CASTRO 116.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LILANDRA TORQUATO MEDRADO 146.***.***-99
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LILIA DA COSTA FARIA 866.***.***-53
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LÍLIAN BARBOZA DIAS DE OLIVEIRA 103.***.***-10 O NIS é inválido.
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LÍLIAN DA SILVA BARBOSA 071.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LILIAN LETICIA VASQUES CHAVES 137.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LÍLIAN MOREIRA FIDALGO 
CANTAGALO

076.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LILIAN ROCHA CARPENTIERI 097.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LINDA INÊS ALVES CORDEIRO 166.***.***-75 O NIS é inválido.
LISLAYNE RODRIGUES JORDÃO 858.***.***-81 O NIS é inválido.

LÍVIA EGMONTHERING BALTZ 057.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LOIDE DE LEMOS SANTOS SILVA 007.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LÓIDE FERNANDES RIBEIRO DE 
MESQUITA

132.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LOREDANNA VACÁRIO DE ARAÚJO 136.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LORRANA COSTA DA CONCEIÇÃO 155.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LOURDES MARIA DE SOUZA 
DRUMOND

122.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUANA CORDEIRO LOPES MARTINS 125.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUANA DA SILVA PACHECO 165.***.***-47 O NIS é inválido.

LUANA DE OLIVEIRA MUZZY 126.***.***-26
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUANA EMMANUELLE VIEIRA PEREIRA 
NASCIMENTO

130.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUANA FRANCISCA BARBOSA 
SANTOS

146.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUANA FREITAS DE ALMEIDA 116.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUANA MALHEIROS ALVES PENHA 140.***.***-38
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUANA VAZ MENEZES 120.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUAN BAPTISTA DOS SANTOS 147.***.***-81
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUAN BRUNO MENDONÇA MARTINS 168.***.***-04
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUCAS CARVALHAES 128.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA FERREIRA 164.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA MOREIRA 095.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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LUCAS DE JESUS CATARINO 169.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS MURILO DE PAIVA 149.***.***-81 O NIS é inválido.

LUCAS PEREIRA PIEDADE 141.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS PINHEIRO DA SILVA 158.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS PORTO CAMPOS 153.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS RODRIGUES TOJEIRO 
ESTEVES

158.***.***-51
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS TARGINO DE SOUZA 146.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUCAS VINICIO DE SOUZA CRUZ 145.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCAS XAVIER FERNANDES 143.***.***-44 O NIS é inválido.

LUCIA ELENA CORREIA LOPES 088.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCIANA ANGELITA DE LIMA 085.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCIANA PEREIRA GACHET 077.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCIANO DA PAZ RODRIGUES 088.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUCIANO DOS SANTOS PAULA 116.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCIENE CORREA MARTINS 134.***.***-86 O NIS é inválido.

LUCILA PEREIRA DE OLIVEIRA 135.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUCILENE SANTOS DE ANDRADE 
MATOS

033.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUDMILA DE ALMEIDA CLIMACO DA 
SILVA

138.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIS ALBERTO RIBEIRO DA SILVA 009.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUÍS FELIPE LOPES DOS SANTOS 118.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIS FELIPE SEREJO SANTOS 142.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIS FERNANDO DA SANTOS 122.***.***-62
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUIS HENRIQUE DE QUEIROZ 
CORREIA DE LACERDA

063.***.***-16
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LUIZA COELHO DA PAIXÃO SANTIAGO 
SOARES

111.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIZA FAGUNDES CARDOZO 151.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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LUIZ CARLOS DE SOUZA CAEIRO 087.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO DE MACEDO AGUIAR 106.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO PEDROSA PIMENTEL 005.***.***-33
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIZ EDUARDO LOURENÇO DE SANTA 
ROSA

165.***.***-33 O NIS é inválido.

LUIZ FELIPE FELIX DE LIMA 135.***.***-17
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUIZ GUSTAVO PEREIRA FIRMINO 118.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LUZIMAR DA SILVA PEREIRA 975.***.***-68
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LYANA REIS DE MOURA 148.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LYSA HISSAE DA SILVA TAKANO 041.***.***-37
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MAICON DIAS SANCHES ANTUNES 143.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAIZA MATOS DA SILVA DOMINGOS 124.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MANUELLA MOREIRA DOS SANTOS 099.***.***-24
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELA AGUIAR BENITES COSTA 128.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELA BEATRIZ DE ALMEIDA 
XAVIER COSTA

104.***.***-65
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELA GUIMARAES DE LIMA 109.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELA REGINA DA SILVA XAVIER 
PEREIRA BRAGA

105.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCÉLIA DOS SANTOS VALENTIM 
MACIEL

047.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELLA SODRÉ CORRÊA 156.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELLE RIBEIRO PEPE 140.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELLE RODRIGUES SOARES 138.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELO BATISTA NÁPOLE 
RODRIGUES

068.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELO DA SILVA FERREIRA 026.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCELO LUIS DE OLIVEIRA SANTOS 093.***.***-95
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIA ANGELO GUDES 806.***.***-72
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIA DE JESUS PEREIRA DA CRUZ 098.***.***-88
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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MARCIA MARIA DA SILVA MELO 088.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MÁRCIA NAZARIO DE SOUZA 070.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIA OLIVEIRA BAPTISTA 095.***.***-62 O NIS é inválido.

MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA 088.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MÁRCIA VIEIRA BEZERRA 013.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIO BRUNO DE SOUSA CANEL 054.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIO CASTRO DE OLIVEIRA 077.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MÁRCIO DOUGLAS NUNES DOS 
SANTOS

143.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

MARCIO FREIRE HALZEMAN 082.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIO MARTINS XAVIER JUNIOR 077.***.***-44 O NIS é inválido.

MARCIO NUNES MARTINIANO 052.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCIO SILVA DA CONCEÇÃO 010.***.***-83
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARCIO VALE AGUIAR 154.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCONDES PESSOA DE FREITAS 029.***.***-44
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARCOS FÁBIO SANTOS PACHECO 023.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCOS FELIPE SOUSA DA SILVA 143.***.***-58
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCOS PAULO DA SILVA 140.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCOS PAULO MAIA DE LIMA 108.***.***-47
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARCOS VINICIUS SANTANA DA SILVA 124.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS ALVES DA SLVA 014.***.***-45
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARCUS VINICIUS CARVALHO 
MANNARINO

142.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS CHAVES LOPES 020.***.***-52 O NIS é inválido.

MARCUS VINICIUS DANTAS MODESTO 056.***.***-79
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MARCUS VINICIUS MARTINS 042.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARGARETE NETO PINHEIRO DE 278.***.***-00 O NIS é inválido.
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MARIA ALEXSANDRA FEREIRA FREIRE 092.***.***-61
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA CAMILA PEREIRA DA SILVA 887.***.***-15
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA CAROLINA RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

125.***.***-40
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA CRISTINA LEAL NEVES 135.***.***-60 O NIS é inválido.

MARIA CRISTINA XAVIER DE OLIVEIRA 021.***.***-51
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA DA CONCEIO CRUZ 059.***.***-39
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA DA PENHA PREMOLI DA SILVA 008.***.***-85 O NIS é inválido.

MARIA DE FÁTIMA LUCAS DA SILVA 012.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIA DOS SANTOS ANDRADE 109.***.***-65
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA ELISA BEZERRA VIANA DA 
SILVA

173.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIA FERNANDA LOUSADA 
ANTUNES

096.***.***-83
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA HELENA DOS SANTOS REIS 837.***.***-15
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIA IZABEL SANTOS SABINO 088.***.***-79 O NIS é inválido.
MARIA JOSÉ DOS SANTOS CORDEIRO 
MACHADO

082.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIA LIMA SOUSA 072.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIANA ALENCAR TECHERA 148.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIANA DE PAIVA GONÇALVES 138.***.***-69
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIANA DO NASCIMENTO VIANNA 164.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIANA FIRMINO DOS SANTOS 128.***.***-48
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIANA NUNES CORRÊA 125.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIA NEIDE DE LIMA FERREIRA 753.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARINA BEZERRA VIANA DA SILVA 179.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARINA MORENA OLIVEIRA 
GONÇALVES SARDINHA

147.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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MARIO ALVES NASCIMENTO 138.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARIO JORGE DE OLIVEIRA RIBEIRO 166.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MÁRIO VINÍCIUS SOUZA CAMPOS 118.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIZA QUINTANILHA DE OLIVEIRA 116.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARLEIDE RAMOS LIMA 098.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARLON CESAR RODRIGUES 
FERREIRA

161.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARTA COPPE ROCHA 106.***.***-07
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MARTA DE CAMARGO ALMEIDA 081.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MARTA TAMITA NASCIMENTO DE 
MELO

133.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MATHEUS CARVALHO MOREIRA 151.***.***-94
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MATHEUS DA SILVA TIRADO 128.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MATHEUS FERREIRA APOLINÁRIO 157.***.***-09
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MATIAS MAIA ALVES 857.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAURICIO VARGAS DA SILVA 487.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAURO MARQUES SILVA 012.***.***-94
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAX DE JESUS DOS SANTOS LIMA 591.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAX WILLIAM DA SILVA 057.***.***-54
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MAYARA FERREIRA BARRETO DA 
SILVA

148.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAYARA MELIGA DA CRUZ 144.***.***-36
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MAYCON DURAN DE MOURA 102.***.***-83
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MEIRIELI FAZA FRANCO 108.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MESSIAS DE ARAUJO CARVALHO 082.***.***-09
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

MICHELE DA SILVA 137.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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MICHELEDE SOUZA FERNANDES DOS 
SANTOS

077.***.***-31
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MICHELE DOS SANTOS 128.***.***-81
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MICHELE FERREIRA DE OLIVEIRA 145.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MICHELE LORETTI DA SILVA DE 
SOUZA BATISTA BATISTA

119.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MICHELE SANTOS ALVES 120.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MICHEL GOMES RIBEIRO DA SILVA 084.***.***-67
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

MICHELLEJAMILLEBRAÚNADEOLIVEIR
A

131.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MICHELLE OLIVEIRA DA SILVA 
PESSANHA

116.***.***-41
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MIDIÃ DE SOUZA SILVA 121.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MIGUEL MARCOLINO DE OLIVEIRA 815.***.***-87
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MILLENA SILVESTRE DE AMORIM 142.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MIRIAN DA SILVA 092.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MIRIAN MARTINS PEREIRA 174.***.***-00 O NIS é inválido.

MISRAEL GERONIMO DE OLIVEIRA 144.***.***-56
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

MIZIANY SILVA LIMA 783.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MONICA ARAÚJO PEREIRA DE SOUZA 072.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MÔNICA BITTAR 992.***.***-91
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MONICA CRISTINA MORAES DE 
OLIVEIRA NARCISO

016.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MONICA MACHADO LIMA A RAUJO 073.***.***-48 O NIS é inválido.

MÔNICA RODRIGUES GONÇALVES 100.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MÔNICA VIANA FERREIRA 
MONTOVANELI

019.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

MONIQUE DA SILVA SANTIAGO 083.***.***-08 O NIS é inválido.
MONIQUE SILVA DE OLIVEIRA 116.***.***-26 O NIS é inválido.

MYLENA DE JESUS FERREIRA 168.***.***-54
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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NADIR DE VASCONCELLOS SANTOS 
MARIANO

933.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NADJA NARA SANT ANNA 
ASSUMPÇÃO

054.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NÁGILA GEÓRGIA NASCIMENTO SILVA 
DOS SANTOS

138.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NARA MARIA OZORIO 662.***.***-20 O NIS é inválido.

NATALIA ALVES COSTA 096.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATALIA CRISTINA DE SOUZA 
SANTOS

153.***.***-40
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

NATANAEL SOUZA NASCIMENTO 020.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHALIA BALTEIRO PEREIRA DE 
CAMPOS

122.***.***-58 O NIS é inválido.

NATHALIA CRISTINE SCHUENGUE 
PIMENTEL

143.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHÁLIA ELIZÂNGELA SANTOS DO 
NASCIMENTO

071.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHÁLIA ISABELLA ROCHA PEREIRA 146.***.***-33
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHALIA LOPES DE OLIVEIRA 122.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHALIA PALOMO DE ARAUJO 116.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHÁLIA PEREIRA CAVALEIRO 166.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHALIA SOARES LIBERATO RUFINO 109.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATHALIA SOUZA DA SILVA 150.***.***-88
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

NATUCHA SILVA SAMPAIO 018.***.***-51
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

NAYARA DA SILVA MARTINS 155.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NEILSON ADRIEL PORTO DOS 
SANTOS

160.***.***-97
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

NELSON FERREIRA DE ALCANARA 
JUNIOR

038.***.***-07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

NELSON MORALE JUNIOR 029.***.***-17 O NIS é inválido.
NICOLE DE REZENDE OLIVEIRA 
RANGEL

142.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NILCEA SOUSA DE OLIVEIRA 
FAGUNDES

113.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NUBIA VIANA CAZE 089.***.***-00 O NIS é inválido.

NYDIA LICIA BARROS CARVALHAL 095.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ODAIR ROBERTO DO CARMO 036.***.***-02
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ODILON LOPES DE ALMEIDA 086.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

OSWALDO JESUS RODRIGUES DA 
MOTTA

086.***.***-20
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

OTÁVIO RICARDO PALHANO DOS 
SANTOS

142.***.***-71
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PABLO LUIZ DE SOUZA 066.***.***-46 O NIS é inválido.
PÂMELA CHRISTINA FRAZÃO DE 
SOUZA

155.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAMELA SOARES DOS SANTOS VIDAL 156.***.***-93
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRIC BARBOSA TEDESCHE 139.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRÍCIA ARAÚJO CARDOSO 059.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA BERNARDINO DA SILVA 099.***.***-80 O NIS é inválido.

PATRICIA DE SOUSA AQUINO 069.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA DO CARMO SOUZA 093.***.***-33
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA DUARTE DA SILVA 128.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRÍCIA FÁTIMA JESUS DE CAMPOS 229.***.***-16
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA LUCENA DA SILVA 079.***.***-21 O NIS é inválido.
PATRÍCIA MARIA DA CONCEIÇÃO 
ALMEIDA

954.***.***-68
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRÍCIA MARQUES EVANGELISTA 081.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA MONIQUE DOMINGOS DE 
SOUZA

128.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICIA RIBEIRO DE ARAUJO 008.***.***-66
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 012.***.***-07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PATRICIA VIEIRA FIALHO 044.***.***-32
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PATRICK DA SILVA DE JESUS 144.***.***-13
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

PATRICK DE OLIVEIRA MARINS 152.***.***-98 O NIS é inválido.

PATRICK NUNES GIL 134.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULA AMBROSIO SOUTO MAIOR DA 
SILVA

085.***.***-47
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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PAULA CRISTINA CALADO DAS NEVES 143.***.***-25
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULA GRACY ANDRADE VIEIRA 035.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULA INDIARA FERREIRA 117.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULO CESAR VIEIRA 021.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE SILVA 124.***.***-95
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PAULO MARCIO BARBATTI 087.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULO RICARDO CARVALHO DOS 
SANTOS

124.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULO RICARDO RODRIGUES DA 
SILVA

072.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PAULO VICTOR PINHEIRO 127.***.***-10
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA 125.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PEDRO GABRIEL CARDOSO GOMES 104.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PEDRO GABRIEL DA LUZ SAMEIRO 151.***.***-11 O NIS é inválido.

PEDRO HENRIQUE DURAND REIS 163.***.***-19
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE FARIAS VITOR DE 
ALCANTARA

057.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE KLEINPAUL BRUNO 119.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE SOARES 
RODRIGUES SILVA

178.***.***-26
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PEDRO MOISÉS DAMASCENO 100.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PEDRO NOGUEIRA ARAÚJO 141.***.***-67
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PEDRO PAULO NETO DA COSTA 133.***.***-47
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

PETERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 120.***.***-48 O NIS é inválido.

PETTERSON CARDOSO URQUIDI 087.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PHILIPE SILVA FARIAS 021.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PRISCIANE ALVES DOS SANTOS 137.***.***-67
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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PRISCILA ALVARENGA EUZEBIO 
GERMANO

134.***.***-81
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA DE CARVALHO PEREIRA 
FERREIRA BIANCHI

110.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA FERREIRA SOUSA DA 
ROCHA

118.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA PAULINO DO NASCIMENTO 134.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA ROSA DE MIRANDA 138.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA SANTOS LEITE 104.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILA TASSE DOS SANTOS 105.***.***-95
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

PRISCILLA DA COSTA MARTINS 151.***.***-13
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

PRISCILLA NOVAIS DA SILVA 133.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

QUESIA JULIANE PESTANA 
MEIRELLES

141.***.***-48
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

QUEZIA QUÉREN HAPUQUE 
RODRIGUES DA COSTA

057.***.***-18 O NIS é inválido.

RACHEL DE OLIVEIRA CAMPOS 131.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RACHEL JOGAIB SALCIARINI SALES 111.***.***-43
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RACHEL TERESA MENDES O 
FERRARO

116.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAFAELA DUTRA RIBEIRO 058.***.***-80
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

RAFAEL CARVALHO DO VALLE 093.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAFAEL DE ALMEIDA GOMES 082.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAFAEL GUERRA GONÇALVES 134.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAFAEL OTAVIO DOS SANTOS 
MENDES

127.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAFAEL SACRAMENTO DE MEDEIROS 
PEREIRA

133.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAIANY SANTOS DA SILVA 154.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAILANDSON DIAS PESTANA 605.***.***-92
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

RAMON HENRIQUE CARVALHO 
COUTO

146.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAMON LESSA DE ARAUJO 145.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

40 / 52



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Concurso Público para provimento de vagas de cargos  Técnico-Administrativos

Edital 293/16

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento  da Taxa de Inscrição
Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

RAPHAELA BARROS DO CARMO 168.***.***-28
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

RAPHAELA MENDES DOS REIS 143.***.***-00 O NIS é inválido.

RAPHAEL MORAES DA ROSA 148.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAQUEL DE PAULA MORENO 110.***.***-92
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAQUEL JARDIM DE ABREU 134.***.***-12 O NIS é inválido.

RAQUEL VICENTE DOS SANTOS REIS 115.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RARIESSA MELLO DAS NEVES 098.***.***-27
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAYSA DE MAGALHÃES ROCHA 125.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RAYSSA DOS SANTOS LANDVOIGT 164.***.***-81 O NIS é inválido.

REBECA JUÇARA FERREIRA SALGADO 984.***.***-68
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

REBECA MARTINS DE ALMEIDA 147.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

REGIANE MORAIS LOURENÇO 
SOARES

107.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

REGINA ALVES 012.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

REJANE MANHÃES DA ROCHA FARIA 084.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

REJANE NASCIMENTO FERREIRA 
MARCELINO

076.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENAN AZEVEDO CARVALHO 118.***.***-65
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENAN DOS SANTOS VIANA 134.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA ALMEIDA LUIZ DE OLIVEIRA 111.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA CORREIA DA SILVA 161.***.***-07
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA FARIA MOREIRA 140.***.***-85
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA MACIEL PIMENTEL LIRA 126.***.***-98
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA NOGUEIRA DO AMPARO 074.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATA RODRIGUES 072.***.***-79
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

RENATA SERRA PENHA 144.***.***-89
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RENATO DE OLIVEIRA GALDINO 125.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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RENATO DE OLIVEIRA LIBERATO 127.***.***-02
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

REYDSON RAFAEL ROSA REIS 602.***.***-48 O NIS é inválido.

RHAYANE DE SANTANNA 156.***.***-16
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RICARDO FREDERICO GUEDES DE 
SOUZA

102.***.***-58 O NIS é inválido.

RICARDO GOMES 086.***.***-17 O NIS é inválido.
RITA DE CASSIA FERNANDES DO 
NASCIMENTO

895.***.***-49
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RITA DE CASSIA FERREIRA DOS 
SANTOS

032.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ROBERTA FRANCISCO RIBEIRO DA 
SILVA

172.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROBERT FERRARI BARBOSA SANTOS 141.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROBSON CONCEICAO DE ALMEIDA 105.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROBSON FAGNER PINHEIRO DE 
OLIVEIRA

116.***.***-41
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODNEY AQUILONE PREVOST 045.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODOLPHO DE SOUZA LOPES 145.***.***-38
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO ASSIS CUNHA DE MOURA 097.***.***-83
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO BARRETO HENRIQUES 150.***.***-90
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

RODRIGO BRITO DE LIMA 161.***.***-60
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

RODRIGO CERQUEIRA DOS SANTOS 154.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO DE AZEVEDO 091.***.***-08
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO FELIPE DA SILVA MENDES 146.***.***-45
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO HONORATO CUNHA 076.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO LEO DA SILVA 456.***.***-99
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO RUBENS DE OLIVEIRA 
SOUSA

110.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RODRIGO TROCADE DA SILVA 145.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROGERIO OLIVEIRA GOMES 080.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROMANA FRANCO PEREIRA 073.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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ROMARIO DE OLIVEIRA RAMOS 913.***.***-68
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROMULO GOMES 132.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROMULORODRIGUES MOREIRA 147.***.***-37
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

RONALDO FREITAS DA SILVA 077.***.***-04
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ROSANA CUNHA 014.***.***-18
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

ROSANA REGINA DA SILVA SANTOS 069.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSANE TELMO 628.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSANGELA ANTUNES DIAS 000.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSANGELA MARIA ALBINO DOS 
SANTOS DA SILVA

057.***.***-13
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSEANE ALEXANDRE DAS CHAGAS 114.***.***-03 O NIS é inválido.
ROSE DE PAULA BILHERO 
GONÇALVES

119.***.***-16
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSELI VIEIRA DE ARAÚJO 043.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSIANE RANGEL DA ROCHA 143.***.***-90 O NIS é inválido.

ROSILANE FERNANDES CAMPOS 091.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ROSILANE GOMES DE SOUZA DE 
OLIVEIRA

000.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RUTA GABRIELA SCARTON BRANDÃO 115.***.***-32
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

RUT CRISTINA DE FIGUEIREDO 
CARDOZO

137.***.***-27
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

RYAN RODRIGUES ALVES 124.***.***-36 O NIS é inválido.
SAANE SANTOS GONCALVES 
OLIVEIRA DELATORRE

046.***.***-46
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SABRINA SOUZA AMORIM 116.***.***-33
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SAMANTA CARVALHO DA SILVA 130.***.***-35 O NIS é inválido.
SAMARA CRISTINA RODRIGUES 163.***.***-36 O NIS é inválido.

SÂMARA NUNES SILVA 142.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SÂMELLA ROSA TINOCODA SILVA 155.***.***-24
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SAMIRIA DA SILVA FONSECA 058.***.***-62
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SAMUEL TEIXEIRA AMBROZIO 096.***.***-30 O NIS é inválido.
SANDRA REGINA DA CONCEIÇÃO 587.***.***-34 O NIS é inválido.
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SANDRA REGINA DA SILVA 047.***.***-22
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SANDRA REGINA FRANÇA DE 
MORAES MARTINS

085.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SANDRO DOS SANTOS MAGALHÃES 070.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SANDRO MAGALHÃES DO SANTOS 068.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SARA BARBOSA ALVES DE LIMA 121.***.***-28
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SARA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 137.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SARA ROCHA NUNES 168.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SEBASTIAO DOS SANTOS SOUZA 087.***.***-04
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SEBASTIAO JOSE DE SANTANA JOSÉ 
DE SANTANA

028.***.***-86
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SELMA DE LIMA LOPES 053.***.***-71
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SÉRGIO CLÁUDIO AZEVEDO SANTOS 001.***.***-39
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SERGIO RICARDO DA SILVA CELINO 069.***.***-62
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SEVERINA GUEDES 803.***.***-15
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SHEILA CRISTINA CONTAIFER 
BATISTA

084.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SHEILA DA SILVA FERREIRA 100.***.***-94
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SHÊNIA SANTOS FURTADO MORGADO 
DE ANDRADE

090.***.***-37
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SHEYENE CARVALHO DE SOUZA PAZ 037.***.***-58
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

SHEYLA DE OLIVEIRA FREIRE DA 
SILVA DO AMARAL

071.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SHIRLEI OLIVEIRA GONZAGA 044.***.***-89
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SHIRLEI RAMOS LIMA 715.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SHISIO RUSHEL DAS CHAGAS SILVA 069.***.***-03
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.
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SILAINE MARTINS PORTELA 142.***.***-09
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

SILEIA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 
PEREIRA

079.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SILVIA CARLA SILVA FERRERA 102.***.***-08
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SILVIA HELENA CARVAÇHO DA SILVA 024.***.***-24
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SILVIA MARIA CABRAL DO 
NASCIMENTO

097.***.***-64
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SILVIA VANESSA M FERREIRA 006.***.***-52
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SILVIO COSTA NETO 087.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SIMONE CRUZ DA SILVA 101.***.***-46
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

SIMONE SANTOS DE SOUZA BATISTA 023.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SIMONE TAVARES FARIA 016.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SIMÔNICA APARECIDA BAÍA DOS 
SANTOS

990.***.***-91
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SOHA MOHAMAD RADWAN OMAR 
OSMAN CHABRAWI

730.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SOLANGE GOMES 682.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SONIA CRISTINA LOPES 123.***.***-05
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

STEFANE DA SILVA FALCAO 151.***.***-70
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

STEPHANIE MADEIRA MIRANDA 129.***.***-81
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

SUELEN ARAUJO TINOCO 152.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SUELEN DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 149.***.***-09
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SUELEN DUTRA SANTOS SEIXAS 122.***.***-77
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SUENE ALVES DE OLIVEIRA 138.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SUIANY SOUZA DE OLIVEIRA 152.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SUZANE BASTOS CRUZ 000.***.***-30
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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SUZANE MILANESE PENNO 055.***.***-78
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAIANA SOUSA LOPES DA SILVA 140.***.***-48
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAIANE ALMEIDA BORGES 148.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAINÁ COSTA BARZANO 138.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAINÃ DINIZ DIAS 121.***.***-03 O NIS é inválido.

TALITA DA VICTORIA SANTOS 126.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TALITA DIAS DA SILVA RIBEIRO ALVES 161.***.***-35
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TALITA GADELHA DE SOUZA 136.***.***-12
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAMIRES SANTOS DA SILVA 141.***.***-05
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

TAMITES PEREIRA BARRETO 151.***.***-81
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TANIA PELLEGRINO FERREIRA 542.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TANIA RIBEIRO BRUCE VIEIRA 096.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TAOÃ BEZERRA COELHO 109.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TARCISO NOBREGA DA SILVA 132.***.***-35
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

TATIANA CRISTINA PEREIRA DUTRA 110.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TATIANE DA SILVA ALVES 092.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TATIANE DA SILVA FURTADO DA 
CRUZ

186.***.***-24
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TATIANE DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA

128.***.***-22
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TATIANE DE SOUSA GUIMARAES DE 090.***.***-00 O NIS é inválido.

TATIANE NUNES PINTO BOTELHO 121.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TATIANE REGINALDO DA SILVA 
JUREMA

152.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TATIANI DE SOUZA GIGLIO 104.***.***-48
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TATIELLY DE OLIVEIRA CIRIDO 009.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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TAYANE CRISTINA GIL DE MENEZES 000.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAYANE DE FIGUEIREDO BARBOSA 123.***.***-55
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAYANE MOHANA HOY SOUZA 
SANTOS

133.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

TAYNARA BASTOS TEODORO 114.***.***-38
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TERESA CRISTINA GOMES DA SILVA 054.***.***-01
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TEREZA CRISTINA ESTROLEGO 086.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THABATA CAMPOS DA COSTA 
CARVALHO

120.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THABATA FREIRE DOS SANTOS 132.***.***-57
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIANE FERNANDES SILVEIRA 153.***.***-20 O NIS é inválido.

THAINA AMARO GOMES 059.***.***-43
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

THAIONARA ALVES DE SOUZA 139.***.***-65
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THAISA RIBEIRO DA SILVA PINTO 151.***.***-20
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS BRITO DE BRAGA 122.***.***-23
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAÍS BRITO DOS SANTOS 142.***.***-57
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAÍS CRISTINA DA SILVA COELHO 121.***.***-48
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS CRISTINA MARTINS DA 
CONCEICAO

162.***.***-59
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS GOMES DA SILVA 108.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS GOMES MOREIRA 779.***.***-97
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS MORAES DE OLIVEIRA 
FERREIRA

113.***.***-02
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

THAÍS TERESA SILVA DOS SANTOS 124.***.***-42
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAIS VIANA VARJOLO DE BRITO 136.***.***-16
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THALES BERNARDO DE PONTES 167.***.***-21
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THALITA RAMONE BRAGA DO 
NASCIMENTO

129.***.***-82
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAMIRES DE FREITAS GONÇALVES 160.***.***-65
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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THAMIRES LOPES DA SILVA 139.***.***-77 O NIS é inválido.

THAMIRES MUSSEL RAEDER 165.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAMIRES RODRIGUES DA SILVA 115.***.***-84
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAMIRIS FREITAS LOURENÇO DA 
CUNHA

144.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAMIRYS RACHEL TAVARES E 
OLIVEIRA

142.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAMYRES GOMES LOPES 152.***.***-00
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THAYANA OLIVEIRA DE SOUZA 104.***.***-37 O NIS é inválido.

THAYANE CAROLINE SILVA 164.***.***-02
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THAYNÁ DOS SANTOS RODRIGUES 
DIAS

150.***.***-74
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAYNA SILVEIRA IMPERIAL 113.***.***-73
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THAYS BASTOS PINTO 139.***.***-61
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THELMA REGINA COSTA SEVERINO 417.***.***-87
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO CRISTIAN HALM DE LIMA 091.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO DA SILVA MACHADO 119.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO DOS SANTOS THEODORIO DA 
SILVA

120.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO LIMA DE SOUZA 141.***.***-09
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THIAGO MACHADO DE MELO 099.***.***-18
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THIAGO PATRICK FONSECA 128.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO PAULO DE SOUZA CASTRO 127.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

THIAGO SANTOS SILVA 122.***.***-69
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIAGO TEIXEIRA SOBRAL 057.***.***-75
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

THIFANY DA ROCHA CARBOS 150.***.***-06
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TIAGO DE SOUZA SILVA 172.***.***-32 O NIS é inválido.
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TIAGO LUCIANO LIBERATO ALVES 106.***.***-71
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

TIAGO NASCIMENTO DE LIMA 158.***.***-45
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

TÚLIO VINICIUS OLIVEIRA DE AMORIM 164.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VAGNER DA SILVA MONTANHEIRO 021.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALDECI XAVIER PEREIRA JUNIOR 133.***.***-28
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALDILENE OLIMPIO DE ARAUJO LINS 094.***.***-54
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALERIA METTRI ALVES 000.***.***-86
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALERIA SOARES CURTY MORAES DA 
SILVA

026.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALESCA DA SILVA DE MORAES 165.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VALQUÍRIA DOS SANTOS MAGALHÃES 085.***.***-76
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANDER LUIZ PAIVA BALBINO 100.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANEISE LUCI DOS SANTOS VIEIRA 009.***.***-00
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA APARECIDA VENANCIO 
PEREIRA

170.***.***-10
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VANESSA BEZERRA DOS SANTOS 151.***.***-31
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VANESSA CHAVES FERREIRA DA 090.***.***-05 O NIS é inválido.

VANESSA COELHO SILVA EZAKI 089.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA DA CRUZ DE JESUS 333.***.***-05
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA DE JESUS GARCIA LEAL 299.***.***-80
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA DOS SANTOS PEIXOTO 116.***.***-74
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VANESSA DUARTE BEZERRA 091.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA DUARTE SILVA OLIVEIRA 121.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA MARÍLIA DE SOUZA 147.***.***-10
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANESSA RAYOL DE ARAUJO 123.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANIA DA SILVA SANTOS 056.***.***-33 O NIS é inválido.
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VÂNIA DE FREITAS SILVA PESSANHA 025.***.***-03
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANIA SIMONY DA SILVA SANTOS 
ESTEVÃO FERNANDES

394.***.***-72
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VANILDA LIMA DOS SANTOS 085.***.***-88
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VANUSA DA SILVA CASTRO 
GONÇALVES

505.***.***-49
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VERA LUCIA PINHEIRO DO AMARAL 895.***.***-68
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

VERONICA SILVA MEDEIROS DOSA 
SANTOS

083.***.***-81
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VICTOR DA SILVA YEMBA 173.***.***-02
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VICTOR EMANUEL DE MATOS 098.***.***-01
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

VICTOR FERNANDES DA SILVA 164.***.***-06
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

VICTOR HUGO ROLLEMBERG DA 
SILVA ALVES

176.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VICTÓRIA COUTINHO MARQUES 
GOMES NAZARETH

419.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VICTOR SILVA RODRIGUES VIANNA 148.***.***-70
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VINÍCIUS CARNEIRO ASSUNÇÃO 122.***.***-90
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VINICIUS COSTA LIMA 053.***.***-52
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VINICIUS GAMA LIMA 116.***.***-37
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VINÍCIUS MARÃES CALONGA CÂMARA 136.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VIRNA DA SILVA BEMVENUTO 144.***.***-95
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VITOR DE OLIVEIRA CARVALHO 093.***.***-83
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VITÓRIA CARVALHO DE MEDEIROS 153.***.***-83
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VITÓRIA CRISTINA TORRES DE ASSIS 161.***.***-85 O NIS é inválido.

VITÓRIA GOMES SILVA 159.***.***-66
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VIVIAN ARAÚJO SANTOS 173.***.***-60
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VIVIAN DE TOLEDO PEREIRA 097.***.***-31
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

VIVIANE DA CRUZ SANTOS 036.***.***-54 O NIS é inválido.
VIVIANE LIMA DE SOUZA 138.***.***-46 O NIS é inválido.
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VIVIAN SIQUEIRA BARBOSA 112.***.***-26
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WALKYRIA CRISTINA WERNECK 
CAVALCANTI

157.***.***-90
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

WALLACE AUGUSTO AGUIAR DE 
SOUSA AUGUSTO

054.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

WALLACE RIBEIRO CONSTANTINO 052.***.***-85 O NIS é inválido.

WANESSA PATROCÍNO DOS SANTOS 080.***.***-52
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

WASHINGTON DE SOUZA AFONSO 
RUAS

118.***.***-50
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WASHINGTON QUEIROZ DOS SANTOS 330.***.***-56
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WELBERT JONATHAN MAGALHAES 
DO CARMO

064.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WELLINGTON CARLOS DE ALMEIDA 058.***.***-06
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WELLINGTON RODRIGO DOS SANTOS 099.***.***-44
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WELLINGTON SOARES LOPES 137.***.***-39
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WENDLAY GLAYP DE LIMA VITAL 155.***.***-67
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WESNEY LEITE DA SILVA 115.***.***-16
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

WHALLYSON PINHEIRO DE MOURA 138.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WILLIAM GOMES DA SILVA 136.***.***-26
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

WILLIAM NASCIMENTO MONTEIRO 134.***.***-00 O NIS é inválido.

WILLIAM RODRIGUES LOPES 135.***.***-22
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

WILLIAM TRINDADE DA COSTA 076.***.***-09
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WILLIAN CAMARGO DE OLIVEIRA 113.***.***-96
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

WILSON ARAUJO DE SOUZA 015.***.***-70
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

WLAMIR ROCHA DO NASCIMENTO 077.***.***-63
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YANA CAROLINE OLIVEIRA EYNG 127.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YANN VINICIUS DE BRITO SANTOS 
SILVA

127.***.***-18
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YASHIMINNE LUIZA FERREIRA DO 
CARMO

129.***.***-01
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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YASMIN DA SILVA ANDRADE 134.***.***-14
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YHASMIM RIBEIRO DE CARVALHO 
CORRÊA

135.***.***-40
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YNGRID CRISTINA ARAUJO DO 
NASCIMENTO SILVA

164.***.***-38
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

YURI ALVES VIEIRA PRATA 137.***.***-18
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

YURI CHANTRE UMBELINO DE 
OLIVEIRA

150.***.***-29
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

YURI DE OLIVEIRA PITTA 117.***.***-47
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ZAIDA CRISTINA VELOSO SOUZA 148.***.***-39
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ZERVANE DE FARIAS NASCIMENTO 000.***.***-79
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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